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Płaska butelka z dozownikiem kropelkowym 

Przedmiotem wzor u jes t płask a butelk a z  dozownikie m kropelkowy m 

wykonana z  tworzyw a sztuczneg o i  przeznaczon a zwłaszcz a dl a środkó w 

czyszczących i  myjących . Now a posta ć wzor u zmierzając a d o celó w 

zdobniczych występuj e w  kształci e i  barwi e butelk i ora z w  kształci e i  barwi e 

zamykającej ją zakrętki z dozownikiem kropelkowym. 



Płaska butelk a z  dozownikie m kropelkowy m wedłu g wzor u jes t 

uwidoczniona na załączonych fotografiach, na których fig. 1  przedstawia butelkę 

z dozownikie m kropelkowy m w  widok u perspektywicznym , fig . 2  -  t ę sam ą 

butelkę w widoku z przodu, fig. 3 - t ę samą butelkę w widoku z tyłu, fig. 4 i  fig. 5 

- t ę sam ą butelk ę w  widok u z  obydwóc h boków , fig . 6  -  t ę sam ą butelk ę w 

widoku z góry a fig. 7 - t ę samą butelkę w widoku z dołu. 

Płaska butelk a z  dozownikie m kropelkowy m wedłu g wzor u skład a si ę z 

nieprzeźroczystej butelki wykonanej z tworzywa sztucznego o barwie czarnej lub 

ciemnoszarej oraz z białe j zakrętki zaopatrzonej w nieuwidocznion y n a rysunku 

dozownik kropelkow y zamknięt y o d gór y pokrywk ą w kolorz e szarym . Butelk a 

ma w widoku z góry i z dołu kształt owalu ze ścięciami, równoległymi do krótszej 

osi tego owalu. W widok u z przodu butelka ma kształt prostokąta zakończonego 

u doł u cokołe m w  kształci e wąskieg o trapezu , u  gór y za ś -  części ą 

wierzchołkową w  kształci e niec o szerszeg o trapezu , połączoneg o z  górn ą 

ścianką butelki zaopatrzoną w gwintowaną szyjkę do nakręcenia na nią zakrętki. 

Biała zakrętka butelk i ma postać moletowanego walca o stosunku wysokości do 

średnicy wynoszącym 1: 3 . 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Płask a butelk a z  dozownikie m kropelkowym , złożon a z  właściwe j butelk i 

wykonanej z  tworzyw a sztuczneg o i  zakończone j gwintowan ą szyjk ą ora z z 

nakręconej n a ni ą moletowanej , walcowe j zakrętk i zaopatrzone j w  dozowni k 

kropelkowy, znamienna tym, że właściwa butelka ma w widoku z góry i  od dołu 

postać owalu z obustronnym i ścięciam i równoległym i do krótsze j średnic y tego 



owalu, za ś w  widok u z  przod u m a posta ć prostokąt a zakończoneg o u  doł u 

wąskim trapezem, u góry zaś szerokim trapezem, zakończonym górną ścianką z 

gwintowaną szyjką i nakręconą na nią zakrętk ą ja k pokazan o n a załączonych 

fotografiach fig. 1 do fig. 7. 

2. Butelk a wedłu g zastrz . 1  znamienn a tym , ż e właściw a butelk a m a kolo r 

czarny względni e ciemnoszary , za ś nakręcon a n a ni ą walcowa , moletowan a 

zakrętka m a kolor biały, jak pokazan o na załączonych fotografiach fig. 1  do fig. 

6. 

3. Butelk a wedłu g zastrz . 1  alb o 2  znamienn a tym , ż e je j zakrętk a jes t 

zaopatrzona u  gór y w  szar ą pokrywkę , zamykając ą dozowni k kropelkowy , ja k 

pokazano na załączonej fotografii fig. 6. 

4. Butelk a według zastrz. 1  albo 2 znamienna tym, że jej walcowa zakrętka m a 

stosunek wysokośc i d o średnic y równ y 1  :  3 , ja k pokazan o n a załączonyc h 

fotografiach fig. 1  do fig. 5. 



Fig. 1 



Fig. 2 Fig. 3 



Fig. 4 Fig. 5 



Fig. 6 
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